COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA  E COMBATE AO CRIME
ORGANIZADO, VIOLÊNCIA E NARCOTRÁFICO

REQUERIMENTO N.º            /2003
Do Sr. Dep. NEUCIMAR FRAGA

Requer copia de processo s a 4ª Vara
Federal da Seção Judiciária de Minas
Gerais.

Senhor Presidente,

conforme sugerido pelo Dr. Sebastião Augusto de Camargo Pujol –
Delegado de Polícia Federal , venho requerer a V. Exa., nos termos
regimentais, o envio de Requerimento de solicitação de cópia, junto ao Juízo
da  4ª Vara Federal da Seção Judiciária de Minas Gerais, da ação penal
pública nº 2001.38.00.01352-41 contra os réus ODILON TREFIGLIO NETO,
CELSO ROBERTO FRASSO SCAFI, CLÁUDIO ROGÉRIO CARNEIRO
FERNANDES E ALVÁRO IANHEZ, originada do inquérito policial nº
039/01da Delegacia de Polícia Federal em Varginha-MG.

Sala da Comissão ,      /            / 20003

Deputado NEUCIMAR FRAGA
 (PL-ES)